ЗАКОНОДАТЕJТhНОЕ СОБРАIШЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 .03 .2016 № 2806-ПЗС

г. Екатеринбург

Об освобождении Иванова М.А.
от должности заместителя

председателя комитета

Законодательного Собрания
Свердловской области по
вопросам законодательства и

общественной безопасности

В соответствии со статьей 39 Регламента Законодательного Собра
ния Свердловской области ·и решением комитета Законодательного Соб

рания Свердловской области по вопросам законодательства и общест

венной безопасности Законодательное Собрание Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Иванова Максима Анатольевича от должности замести
теля председателя комитета Законодательного Собрания Свердловской об

ласти по вопросам законодательства и общественной безопасности с 29 фев
раля 2016 года.

2. Пункт 1 постановления Законодательного Собрания от 20.12.2011
№ 26-ПЗС «О заместителях председателя комитета Законодательного Собра

ния Свердловской области по вопросам законодательства и общественной

безопасности» признать утратившим силу.

Председатель

Законодательного Соб Л.В.Бабушкина

		2016-03-25T11:30:38+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"